reddegi a quadam scriptura coiisignationis et tradi

tionis terre predicte scripta litteris latinis sub sub

scriptione predicta scripta litteris grecis et uisa lecta

examinata et correcta in presencia reuerendorum

patrum fratris francisci ordinis fratrum predicato

rum archiepiscopi uosperensie. fratris ricardi anglici

eiusdem ordinis episcopi ciui-senensis fratris fran

cisci dicti ordinis episcopi botrocensis. fratris iacobi

ordinis fratrum minorum episcopi fogonensis et pre

sbiteri gualterii de uerano rectoris ecclesie beati

michaelis de peyra et uicarii in eodem loco domini

archiepiscopi ianuensis

clesie sancti michaelis de-peyra et inrdictpgloco-pro

domino archiepiscopo ianuensi inj spiritualibus ut

carius generalis predictum priuilegium et predictam

scripturam concessionis predicte uua cum-predictis

archiepiscopo episcopis .et notat-io- fideliter-uidi legi

et ascultaui de uerbo ad uerbum cum autentico et

ideo ad cautelam me subscripsi et sigilli mei quo

utor appensione muniui. - . v i

ligo rioobonus de pontremulo notarius predictum

exemplum ut supra-extraxi et exemplaui a quodam

instrumento scripto in. publicam formam manu supra

dicti iohannis bocherii notarii et signato eius signo

ut supra. cum subscriptionibus suprascriptorum fra

tris francisci et fratris francisci archiepiscopi .et-epi

b scopi. fratris iacobi episcopL fratris guillielmi et

presbiteri gualterii et bullato hullis cereis penden

tibus omnium supradictorunx nihil addito .uel dimi

nuto nisi forte littera uel sillaba. titnloj seni puncto

abreuiationis causa sententia non mutata millesimo

trecentesimo quadragesimo primo die decima quinta

ianuarii.

qcLixp .iv.-.

1

l

lioLAsoiuvs de Pvgoborzis de bene exercendo vica

riatus munere locorum sancti liomuli et cerianaey

sibi a nobilibus oberto de siuriczp et georgio de

Mari eorulndem locorum dominis demandato y

nos frater franciscus ordinisvpretlicatorum archiepi- c iuramentum praestat

scopus uosporensie predictum privilegium dicta bulla

aurea imperiali munitum et dictam scripturam dicte

consignationis et traditionis dicte terre cum sub

scriptionibus et additione predictis una cum iohanne

booherio notario fideliter et diligenter uidimus le

gimus et abscultauimus ideo nos subscripsimus et

sigillo nostro pendenti muniuimus.

uos frater franciscus eiusdem ordinis episcopus bo

trocensis predictum priuilegium et predictam scri

pturam concessionis predicte cum additione predicta

una cum predictis archiepiscopo et notario fideliter

uidimus legimus et auscultauiinus de uerbo ad uer

bum et ideo nos subscripsimus et sigillo nostro

pendenti muniuimus.

nos frater iacobus ordinis fratrum minorum epi

scopus fogonensis predictum priuilegium et scriptu

ram predictam dicte concessionis et additionem

predictam una cum dictis dominis archiepiscopo

episcopis et notario fideliter uidimus legimus et

auscultauiinus de uerbo ad uerbum ideo nos sub

scripsimus et nostro sigillo pendenti muniuimus.

ligo frater guillelmus de lagneto ordinis .fratrum

predicatorum uicarius in loco de pera predictum

priuilegium bulla aurea munitum imperiali et pre

dictam scripturam supradicte concessionis cum ad

ditione predicta una cum domino archiepiscopo

uosporensie et iohanne booherio notario fideliter

uidi legi et ascultaui ideo manu propria me sub

scripsi et sigillo quo utor muniui.

o

flSoL i februarii u

v

lx entegr-epico lhgii fata-inania tabula-iui

cod l foL foi v.

. ut aq

ln nomine domini nostri ihesu christi amen. anno

dominice natiuitatis Mcccim indicione secunda. die

secunda intrantis mensis februarii in presentia testium

infrascriptorum in publico et generali consilio ho

minum sancti romuli. dominus rolandinus de ugo

bonis uicarius sancti romuli. de mandato egregiorum

uirorum dominorum oberti de auria et georgii-de

d mari dominorum sancti romuli. et cilianc. iura

uit actendere et obseruare sicut hic inferius conti

netur. ego electus uicarius per dominos obertum

de auria et georgium de mari dominos sancti ro

muli et ciliane. ab hac die usque ad diem comple

menti officii niei et amplius ex tunc in ordinationc

dominorum oberti de auria. et georgii de mari do

minorum predictorum. ad honorem dei et eorumdem

dominorum oberti et georgii tocius loci sancti ro

muli. de omnibus lamentationibus quas ante mc fe

cerint habitatores uel habitantes illius loci et eius

districtus super alium habitantem. sine quas aliquis

ianuensis uel alius extraneus fecerit super habitan

tes sancti romuli. uel eius districtus. bona fide in

sticiam faciam prout michi melius fuerit uisumi et

ss
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racionabiliua postquam michi ius fuerit manifestum a tamen contra ipsum audiam. banna que cognouero

sententiam ultra dies decem non differam. et dicta

sententia si aliquis illorum appellauerit ad dominos

obertum et georgium predictos in placito quod sit

ultra solidos quadragintzn ego rationes utriusque

partis diligenter et fideliter in scriptis redigi faciam.